



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# BM HOLDING DRAGØR ApS

Ahornvej 26A, 2791 Dragør

CVR-nr. 36 49 25 03

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

---

Lars Bruno Mård  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BM HOLDING DRAGØR ApS  
Ahornvej 26A  
2791 Dragør

E-mail:                   bruno@maard.com

CVR-nr.:                 36 49 25 03

Regnskabsår:           1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Bruno Mård

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -221 t.kr. mod 486 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.701</b>	<b>39.901</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	398.410
Andre finansielle indtægter	114.486	73.589
1 Øvrige finansielle omkostninger	-330.625	-1.100
<b>Resultat før skat</b>	<b>-220.840</b>	<b>510.800</b>
Skat af årets resultat	0	-24.816
<b>Årets resultat</b>	<b>-220.840</b>	<b>485.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-939.090
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	0	1.315.874
Disponeret fra overført resultat	-220.840	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-220.840</b>	<b>485.984</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	25.187	0
Tilgodehavender i alt	25.187	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.342.044	1.671.096
Værdipapirer i alt	1.342.044	1.671.096
Likvide beholdninger	41.579	40.569
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.408.810</b>	<b>1.711.665</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.408.810</b>	<b>1.711.665</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	1.338.809	1.559.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.401.309</b>	<b>1.679.349</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	24.816
Anden gæld	7.501	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.501	32.316
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.501</b>	<b>32.316</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.408.810</b>	<b>1.711.665</b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	62.500	1.559.649	57.200	1.679.349
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-220.840	0	-220.840
	<b>62.500</b>	<b>1.338.809</b>	<b>0</b>	<b>1.401.309</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	330.625	1.100
	<b>330.625</b>	<b>1.100</b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2022		1.342.044
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<hr/> 329.052


